
2023 REGIONALE BMX KOMMISSÆRER REGION ØST  
Kjell Edvardsen Skjæløyveien 16 1626 Manstad m: 91396906 edvardsen.kjell@oulook.com Råde BMX
Viktoria Bergroth Herfordts gate 20 1532 Moss m: 95298671 viktoria.bergroth@gmail.com Moss BMX
 Ida Gikling Wågbø Ulriksborgveien 10A 1533 Moss m: 41680831 idagikling@gmail.com Moss BMX
Jostein Lie Jørgen Bjelkes Gate 11 1777 Halden m: 90937654 josteinl@halden.net Aremark BMX
Ole Johan Søvik Pedersen Lindhaugsvingen 7 B 1363 Høvik m: 97097409 ojpedersen@gmail.com Bærum OCK BMX
Ken Hansen Solheim Haslerudveien 64 1621 Gressvik m: 93694903 hansen_ken@hotmail.com Gressvik BMX

2023 NASJONALE OG INTERNASJONALE BMX KOMMISSÆRER REGION ØST 
Kristin Grøva Urteveien 20 1622 Gressvik m: 99554417 krgroeva@online.no  Gressvik BMX
Knut Grøva Urteveien 20 1622 Gressvik m: 90842860 kgroeva@online.no  Gressvik BMX
Trond Olsen Storveien 111 1621 Gressvik m: 94188504 trollgubben@live.no  Gressvik BMX
Kjell Ivar Larsen Hans Nielsen Hauges vei 67D 1523 Moss m: 90689161 kjilars@online.no  Moss BMX

2023 REGIONALE BMX KOMMISSÆRER REGION TEVEBU
Gry Søvik Pedersen Måltrostvegen 1 3941 Porsgrunn m: 99594223 gspedersen@gmail.com Solum BMX
Svein Kåre Sivertsen Røyvegen 8 3742 Skien m: 47657391 sksiver@hotmail.com Solum BMX
Jon Asle Andersen Øvre Liane 93A 3914 Porsgrunn m: 90620813 jonasleandersen@yahoo.no Solum BMX




